
1.

a,t.i ,:,

'.a,:lrt 't.

i -::.

, . .

:,:. &"
ř&Xt"!í.Ťjt rx& r' *řs l *{{:
ÍÁpÁfr0 rr$'{É
*fťlvrnu lTY
v řt7í'll

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

, Y ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademiclcý rok 2014120|5

David Musil

Podniková ekonomika a management

Vliv okolí podniku na konkrétní podnik

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup'vypracování práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovántpráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov árrj práce
G) Přesnost formulací aptáce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa rytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍeÍá shoda

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalařská práce by|azaměŤena na áodnocení vlivu okolí na podnik ZPA Industry, a. s.
V práci nebyl vhodně deÍinován cíl. Autor se snažil zmapovat dopady okolí na podnik. U finanční
analýzy dochiízelo spíše jen ke strohému konstatování faktů nežk detailní ana|ýze a odůvodňoviání
vývoje jednotlivých faktoru. Z hlediska obsahu bych doporuči|ab|iže rczpracovat uvedené návrhy v
závěrupráce. Z formáIního hlediska se vyskýlo v práci několik nesrovnalostí. Některé kapitoly, které
byly uvedeny v obsahu práce, nebyly oěíslovány. Kapitola týkajici se vnitřního ókolí byla očísloviína,
narozdil od vnějšího okolí (viz sh. 12 a27). V práci se lyskytovaly některé neopravené překlepy nebo
chÉy. V textu by|y využivany i některé nevhodné obraty, např. ''infoÍmace se předávájí mrknutím

1234N
trXtr!trnx!!n
Xtrtr!trxn!!n
NXtrtrD
lx!!n
XXT!N
Xtrtrtr!xnntn
XXtr!!
!xn!!
!Xtrtr!
!Xtr!!xrn!!
XXtrtr!
XXTNN

X
!



t.,r'

.  ÍA l{UtTA EKoN0MÍCl{Á

P ZÁFADoĎEsKf
lJÍ!lIvEnu lTY
v Ptzftt

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

oka''. Velikost písma v obrazku č.2bylav poměru k ostatnímu textu velmimalá. V seznamu
použi|ich zt'ratekby měly byt uvedeny i zk'ratky využité v přílohách bakalářské práce. U textu
v přílohách by měl autor zajistit dostateěnou čitelnost. Kladně hodnotím mnoŽství vpžitých
literárních zdrojů. Celkově se podařilo zanalyzovat dopad okolí na chod podniku a cíle práce byly
splněny. Vzhledern k výše uvedeným záIežitostem hodnotím prácíznánkou velmi dobře.

otátzl<y a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jaké přínosy pro firmu očekáváte po zavaderi Vámi navrhovaných opatření?
Jaký by měl bý obsah Vámi navrhovaného etického kodexu?
Jak se vyvíjel počet pracovníků hodnocené společnosti v předchozích letech?

V Plzni, dne 20. 5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznánIky:
l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte nižepÍiodůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracýte v rozsahu 5 - l0 vět'
o otezky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - ďvě až tÍi otazky .
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních lyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznáni originálu).

tuů


